1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的

任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：688）

海外監管公告

一家附屬公司在中國發行境內人民幣債券(2015 年公司債券)

2016 年付息公告

本海外監管公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條刊發。

提述中國海外發展有限公司（「本公司」）於二零一五年十一月十七日及其後就中海地產

集團有限公司（本公司全資附屬公司）發行人民幣債券的公佈。

以下有關債券發行的文件已經上載於上海證券交易所的網站 (http://www.sse.com.cn)：

- 中海地產集團有限公司2015年公司債券2016年付息公告

http://www.sse.com.cn/

 2

為遵守上市規則第13.10B條，該等上載資料亦刊登於香港聯合交易所有限公司「披露易」

中文版網站 (http://www.hkexnews.hk)。

承董事局命

中國海外發展有限公司

主席兼行政總裁

郝建民

香港，二零一六年十一月十四日

於本公告日期，郝建民（主席兼行政總裁）、肖肖（副主席）、羅亮及聶潤榮諸位先生為本公司之執行

董事，常穎先生為本公司之非執行董事，而林廣兆先生、范徐麗泰女士及李民斌先生為本公司之獨立非

執行董事。

	中海地产集团有限公司
	161020111341_0001.pdf
	161020111327_0001